

Årsredovisning
för
Storsjökakel AB
556999-5961

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Dahl, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Storsjökakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver platsättning och byggnadstjänster.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 228	3 948	5 103	8 569
Resultat efter finansiella poster	79	-62	35	260
Soliditet (%)	38,6	22,3	22,6	12,6

Förändringen av nettoomsättningen beror på att bolaget har minskat antalet anställda jämfört med föregående år och därmed haft mindre verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	230 689	-61 829	218 860
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-61 829	61 829	0
Årets resultat			28 879	28 879
Belopp vid årets utgång	50 000	168 860	28 879	247 739

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 858
årets vinst	28 879
	197 737
disponeras så att i ny räkning överföres	197 737
	197 737

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 227 831	3 947 924
Övriga rörelseintäkter		23 441	13 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 251 272	3 961 370
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-991 110	-1 753 372
Övriga externa kostnader		-350 870	-679 117
Personalkostnader	3	-808 271	-1 561 363
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 440	-10 950
Summa rörelsekostnader		-2 158 691	-4 004 802
Rörelseresultat		92 581	-43 432
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 702	-18 397
Summa finansiella poster		-13 702	-18 397
Resultat efter finansiella poster		78 879	-61 829
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		28 879	-61 829
Årets resultat		28 879	-61 829

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	31 193
Summa materiella anläggningstillgångar		0	31 193
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		2 430	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		52 430	50 000
Summa anläggningstillgångar		52 430	81 193
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 231	493 739
Fordringar hos koncernföretag		279 493	351 923
Övriga fordringar		123 154	55 223
Summa kortfristiga fordringar		589 878	900 885
Summa omsättningstillgångar		589 878	900 885
SUMMA TILLGÅNGAR		642 308	982 078

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		168 858	230 688
Årets resultat		28 879	-61 829
Summa fritt eget kapital		197 737	168 859
Summa eget kapital		247 737	218 859
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		95 481	155 982
Övriga skulder		0	157 996
Summa långfristiga skulder		95 481	313 978
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 444	209 508
Övriga skulder		57 842	59 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 804	179 980
Summa kortfristiga skulder		299 090	449 241
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		642 308	982 078

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 751	19 751
Inköp		35 000
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 751	54 751
Ingående avskrivningar	-23 558	-12 608
Försäljningar/utrangeringar	7 000	
Årets avskrivningar	-3 193	-10 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 751	-23 558
Utgående redovisat värde	0	31 193

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Östersund 2023-06-28

Lars Dahl
Lars Dahl

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Jessica Aldefelt
Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor


